
1 

 

DIÁRIO OFICIAL – Ed.  nº 1115 – de 26.08.2021 

  DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pelo Decreto 012 de 25 de agosto de 2005 

Administração do Excelentíssimo Sr. Prefeito 

Manoel dos Santos Bernardo 

________________________________________________________________________________ 
ANO XIII – Nº 1115 - JOÃO CÂMARA/RN,  QUINTA-FEIRA 26 DE AGOSTO DE 2021 

 

PODER EXECUTIVO 

Portaria nº 233/2021- GP                                                                   

João Câmara, 26 agosto de 2021. 

 

NOMEIA OS DELEGADOS PARA A I CONFERÊNCIA DO 

PLANO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO 

MUNICÍPIO DE JOÃO CÂMARA/RN, É DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  
 

O Prefeito do Município de João Câmara, Estado do Rio Grande 

do Norte, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas 

no Art. 70, inciso II, da Lei Orgânica do Município,   

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Nomear os delegados para I Conferência do Plano 

Municipal de Saneamento Básico do Município de João 

Câmara/RN,  

 

I-Francisca Diana de Lima Fonseca- CPF.: 033.188.884-00 

II-Aldo Torquato da Silva-CPF.: CPF: 011.302.294-83 

III-Josenildo Teixeira da Silva-CPF.:070.878.264-76 

IV-Lenivan Luã Galdino de Oliveira- CPF.: 097.549.574-79 

V- Christyan Saint Clair da Silva- CPF:876.557.304-82 

VI-Leandro Paulino de Araújo-C.P.F.: 053.211.694-11 

VII- Francisco Bruno Rafael de Oliveira Monteiro-C.P.F.: 

017.560.584-07 

VIII- Daiane de Oliveira Souto Araújo- CPF: 094.478.544-19 

IX- Robson Rafael de Freitas- CPF: 188.527.344-49 

X- João Caetano Damascena- CPF: 366.002.884-34 

XI- João Paulo da Silva Souza- CPF: 093.781.554-30 

XII- Fagner do Monte Rodrigues- CPF: 010.571.504-28 

XIII- Sebastião Soares Câmara- CPF: 008.000.818-62 

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Dependências do Palácio Torreão, Gabinete do Prefeito Municipal 

de João Câmara-RN, em 26 de agosto de 2021. 

 

 

                                                           

__________________________________________ 

Manoel dos Santos Bernardo 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA - GP 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL 

Ed. Nº 1115 de 26.08.2021 
 

Adm. do Sr. Manoel dos Santos Bernardo 

Praça Baixa Verde 169 – Centro – João Câmara/RN 
 

EXPEDIENTE 

Publicação: Assessoria de Comunicação 
 

HILDEGARDES SILVA DE ARAUJO COSTA 

 
Sec. Executivo do Diário Oficial do Município – D.O.M 


